
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000003/2020 - 23/06/2020 - Processo Nº 000332/2020

Publicante DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL

Data 22/06/2020

Tipo SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2020
PROCESSO Nº 000332/2020

COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP (LC 147/2014)
ID CidadES Contratação: 2020.060E0700001.02.0005

AVISO DE SUSPENSÃO
O MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, em cumprimento às Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público para os interessados que 
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2020, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, manejado para REGISTRO 
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA E LICENCIADA PARA COLETA E 
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE LÍQUIDOS E SEMISSÓLIDOS PROVENIENTES DE ESGOTOS 
DOMÉSTICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS está SUSPENSO para análise e adequação do Edital e Termo 
de Referência. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame.

Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1120, email licitacao@rionovodosul.es.gov.br  ou sites: 
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao e www.bll.org.br.

Rio Novo do Sul-ES, 22 de junho de 2020.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

1 / 1


